ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
Về kịch bản tổng thể, thiết kế sân

khấu và kinh phí tổ chức chương
trình Khai mạc du lịch hè năm 2024

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Du lịch

Căn cứ Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 17/5/2024 của UBND tỉnh về tổ

chức chương trình khai mạc du lịch hè năm 2024;

Xét đề nghị của Sở Du lịch tại Tờ trình số 702/TTr-SDL ngày 20/5/2024 về

việc phê duyệt kịch bản tổng thể, thiết kế sân khấu và kinh phí tổ chức chương
trình khai mạc du lịch hè năm 2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Du lịch chủ trì, làm việc với Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Sở Tài

chính, Sở Văn hóa và Thể thao và các cơ quan, đơn vị liên quan để thống nhất

về kịch bản tổng thể, thiết kế sân khấu và kinh phí tổ chức chương trình khai

mạc du lịch hè năm 2024; tham mưu đề xuất UBND tỉnh trước ngày 23/5/2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Các Sở: VHTT, TC;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

3798 21 05